[image: г]
Совет народных депутатов
Великоархангельского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от  27 сентября  2024 г.     № 07
с. Великоархангельское

О постоянных комиссиях
Совета народных депутатов
Великоархангельского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района

            В соответствии с Уставом Великоархангельского сельского поселения, регламентом Совета народных депутатов Великоархангельского сельского поселения Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

 1. Образовать следующие постоянные комиссии при Совете народных депутатов Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района:
- комиссия по социальным вопросам;
- планово-бюджетной комиссия;
- аграрная комиссия.
2. Утвердить состав комиссий согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района.

Глава Великоархангельского
сельского поселения		             		О.В. Моклякова

Председатель Совета народных
депутатов Великоархангельского
сельского поселения		            		С.Ю. Божко

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов
Великоархангельского сельского поселения от
27 сентября 2024 г. № 07

Состав комиссии при Совете народных депутатов
Великоархангельского сельского поселения

КОМИССИЯ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

	1
	Золотарь Лидия Ивановна
	председатель комиссии

	2
	Романцова Татьяна Васильевна
	член комиссии

	3
	Павленко Яна Викторовна
	член комиссии

ПЛАНОВО-БЮДЖЕТНАЯ КОМИССИЯ

	1
	Иголкина Галина Николаевна
	председатель комиссии

	2
	Штанько Елена Александровна
	член комиссии

	3
	Сердюков Артур Владимирович
	член комиссии

АГРАРНАЯ КОМИССИЯ

	1
	Романцов Евгений Васильевич
	председатель комиссии

	2
	Древаль Олег Витальевич
	член комиссии

	3
	Романцов Алексей Александрович
	член комиссии

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg